ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 111/TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 27 tháng 11 năm 2018

THƯ MỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường Trung học cơ sở.

      Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 trân trọng kính mời quý Thầy, Cô đến tham dự chuyên đề “Giáo dục an toàn giao thông” cấp Thành phố năm học 2018-2019.
  Thời gian: Lúc 7 giờ 30 phút ngày 06 tháng 12 năm 2018 (thứ năm).
   Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Dương Bá Trạc.

           (Số 134 Dương Bá Trạc, Phường 2, Quận 8, TP.HCM).
Thành phần tham dự:

- Đại diện Ban Giám Hiệu các trường Trung học cơ sở.

- Thầy (Cô) Hội đồng bộ môn Giáo dục công dân.

- Thầy (Cô) Hội đồng bộ môn Hoạt động ngoài giờ lên lớp.

- Thầy (Cô) Khối trưởng chủ nhiệm khối 6, 7, 8, 9 các trường Trung học cơ sở.

  Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian nêu trên.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Th-03b.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Xuân Mai